
l, 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a 

I 
dalším účastníkem projektu 

Univerzita Karlova v Praze, 
se sídlem Ovocný trh 5, Praha 1 
I Č : 00216208 

1. Smluvní stra~y 

zastoupená na základě zmocnění prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc. 
děkanem Matematicko-fyzikální fakulty UK 

(dále jen "Příjemce") na straně jedné 

a 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 
se sídlem Na Slovance 2, Praha 8 
IČO: 68378271 
zastoupený ředitelem ústavu prof. Janem Řídkým , DrSc. 

(dále jen "Další účastník (1)") 

a 

České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Zikova 4, 166 36 Praha 6 
IČ : 68407700 
zastoupené rektorem prof. Ing. Petrem Konvalinkou, CSc. 

(dále jen "Další účastník (2)") 

a 

Ústav jaderné fyziky Akademie věd České republiky, v. v. i., 
se sídlem Husinec-Řež 130, 250 68 Řež 
IČ : 61389005 
zastoupený ředitelem ústavu RNDr. Petrem Lukášem, Se. 

(dále jen "Další účastník (3)") 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci, veřejná vysoká š~ola, 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
I Č : 61989592 I 
zastoupená rektorem prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, fv1.A. , Ph.D. 

(dále jen "Další účastník (4)") 

a 

1 



I 
Technická univerzita v Liberci, veřejná vysoká škola! 

se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

IČ:46747885 
zastoupená rektorem prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem 

(dále jen "Další účastník (5)") 

a 

Západočeská univerzita v Plzni, veřejná vysoká škola, 

se sídlem Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

IČ:49777513 

zastoupená rektorem doc. RNDr. Miroslavem Holečkem, Dr. 

(dále jen "Další účastník (6)") 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi 

příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu uzavřené dne 29.09.2015: 

2. Preambule 

Předmětem smlouvy jsou podmínky spolupráce mezi Příjemcem a Dalšími účastníky na 

řešení projektu s názvem "Zkoumání mikrosvěta s ~yužitím infrastruktury CERN", kód 

LG15052, v rámci programu INGO ll, podprogramu I~FRA, Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy. 
1 

3. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je oprava údaje týkl jícího se bankovního spojení Dalšího 

účastníka (2) pro převod části dotace, a to tak, že odst. 3.5.2. Příjemce poukáže dotaci na 

účet, písm. b) se mění takto: 

"b. Dalšího účastníka projektu (2) č. účtu  vedený u  

 
1 

2. Dále se mění znění odst. 3.6. Vrácení nečerpaných prostředků dotace, které nově zní: 

"Pokud další účastníci nevyčerpají poukázanou roční část dotace, jsou povinni ji vrátit 

Příjemci nejpozději do 20. ledna roku následujícího na jeho účet č.  

vedený u  

4. Závěrečná ustanrvení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho po9pisu smluvními stranami. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 8 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží poskytovatel a 

každá ze smluvních stran. 

2 



dat1..1m: 11 -04- 2016 
I 

Příjemce 

3 



Za A V 
prof. Jan Řídký, DrSC. 
Další účastník (1) 

2 1. 03. 2016 . 
Datum: . . . . .. .. .... .. .... . ........ . ...... . 

Razítko: 



pro~ .. ~~~· Pé(I~onval in ka, CSc. 
Dals1 ucastník (2) 

Z 2 -03- Z016 

Datum· ...... .. .... ............. .... .. .... .. .... 

Razítko: 



Za Ú~~~-~ ·: · · · ·: · ·; · · · · · · · · · · · . .. .. ... . Jadeu1e fyzik A V v • • • • •• • • 

RNDr. Petr Lukáš CS y CR, v.v. i. 
Další účastník (3) , c. 

Datum· Zťf'/7/~/'6. 
. ································· 

Razítko: 



Za Uni erzitu Palackého v Olomouci 
prof. gr. Jaroslav Miller, M.A., Ph. 
Další častník projektu (4) 

2 9 -03- 2016 

7 



Za Technickou univerzitu v Liberci 
prof. Dr. Ing. Zdeněk Kús 
Další účastník (5) 

2 4 ~o3~ 2o1s 
Datu1n: ... ... . .. . ............... . . . 

Razítko. 



TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
www.tul.cz • 

Prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs 
I raklor 

č.j . : TUL- 16/9100/009826 

PLNÁ MOC 
I 

Já, prof. Dr. Ing. Zdeněk K ů s , narozený     
 tímto 

zplnomocňuji 

jako rektor Technické univerzi!y v Liberci kvestora Ing.J Vladimíra Stacha, narozeného  
   v době své nepřítomnosti od 15. 3. 2016 do 1. 4. 2016 

zastupováním v plném rozsahu. 

V Liberci dne 14. března 2016 

prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, Zmocnitel 

Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijímám: 

V Liberci dne 14. března 2016 

Ing. Vladimír Stach, Zmocněnec 

TECHNICKA UNIVERZITA V LIBERCI ! Stud<>ntsk;> 140?12145 1 17 Ubcrec 1 
- ·- - - -· -· --

tt~l •. /;''' .//;:) ·,_r,-~ !J~J, j 7drmck (;tJS~11!!11 a I ~·Vl\' rol c I rc: ·tl>l JI88!J I DIC CZ -167 ·ll 88:) 

••• --+---------- ----·----- --------· · ••• 



doc. RNDr. Miroslav Holecek, Dr. 
Další účastník (6) 

Datum: ...... · .2, 4, .. 03. .. 7.016. · ·· · · ·· 

Razítko: 




